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Informacja o unieważnieniu postępowania

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie informuje, że 
postępowanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej niezbędnej do 
rozpoczęcia działań inwestycyjnych polegających na kompleksowej modernizacji 
energetycznej budynków GDDKiA Oddziału w Szczecinie z podziałem na 3 
zadania: Szczecin, Lipiany, Wałcz” prowadzone zgodnie z Zarządzeniem  nr 51 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 23 grudnia 2020r. w sprawie 
realizacji, przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zamówień publicznych o 
wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) oraz wyłączonych spod stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zostaje 
unieważnione w całości.

Uzasadnienie:
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków GDDKiA. Etap pierwszy (projekt przygotowawczy) – opracowanie dokumentacji 
technicznej niezbędnej do rozpoczęcia działań inwestycyjnych polegających na 
kompleksowej modernizacji energetycznej budynków GDDKiA” - działanie 1.3.1 oś 
priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i  Środowisko 2014-2015

Zgodnie z zasadami konkurencyjności zawartymi w Wytycznych w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 20014 – 2020 w 
sprawie kwalifikowalności kosztów objętych dofinansowaniem w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego ogłoszenie o zamówieniu o wartości powyżej 50.000,00 
zł netto musi być opublikowane w bazie konkurencyjności. 

Wartość zamówienia oszacowana na podstawie najkorzystniejszych ofert w zakończonym 
postępowaniu przekracza kwotę 50.000,00 zł netto i ogłoszenie o zamówieniu musi zostać 
opublikowane ponownie wraz z zamieszczeniem w bazie konkurencyjności.
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